TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 015/2024

Aos onze dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
RAIMUNDO  NONATO  FERNANDES,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  licitação  na
modalidade  Pregão  na  forma  Eletrônico  nº  015/2024,  referente  ao  Processo
Administrativo nº 22070001/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

21.871.541/0001-65 - TAMBRA SERVICOS MEDICOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
Contratação de médico plantonista
com plantão de 24 horas (segunda
a domingo).

não se
aplica 900,00 Unidade 2.428,63 1.800,00 1.620.000,00

VALOR TOTAL 1.620.000,00

Homologado para TAMBRA SERVICOS MEDICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 21.871.541/0001-
65, pelo melhor valor de R$ 1.620.000,00  (um milhão, seiscentos e vinte mil reais), em
11/10/2024.

assinado eletronicamente
Raimundo Nonato Fernandes

PREFEITO

		2024-10-11T11:47:00+0000
	Brasil
	Raimundo Nonato Fernandes
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente